

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SAP_08_0433

Stavba: Stará Paka, Komerční budova (nocležna)- Oprava střechy

KSO:
Místo: Stará Paka

CC-CZ:
Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:
České dráhy, a.s.

IČ: 70994226
DIČ: CZ70994226

Uchazeč:
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ: 25253361
DIČ: CZ25253361

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz

Cena bez DPH			x	
	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	x	
DPH snížená	15,00%	0,00	x	
Cena s DPH	v	CZK	x	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SAP_08_0433

Stavba: Stará Paka, Komerční budova (nocležna)- Oprava střechy

Místo: Stará Paka

Datum:

24. 5. 2021

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

x x

SO01 Oprava střechy

x x

STA

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

x x

STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stará Paka, Komerční budova (nocležna)- Oprava střechy

Objekt:

SO01 - Oprava střechy

Místo: Stará Paka

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

x

D HSV

Práce a dodávky HSV

x

D 997

Přesun sutě

x

1	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	17,411		x
---	---	-----------	---	---	--------	--	---

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013113

2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,411		x
---	---	-----------	---	---	--------	--	---

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501

3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,411		x
---	---	-----------	--	---	--------	--	---

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509

4	K	R001	Likvidace dřevního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	13,454		x
---	---	------	---	---	--------	--	---

PP Likvidace dřevního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné

5	K	R002	Likvidace asfaltového pásu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	3,529		x
---	---	------	--	---	-------	--	---

PP Likvidace asfaltového pásu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné

6	K	R003	Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	0,428		x
---	---	------	---	---	-------	--	---

PP Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné

D PSV

Práce a dodávky PSV

x

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

x

7	K	741421811.R	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm kolmý svod	soubor	1,000		x
---	---	-------------	--	--------	-------	--	---

PP Demontáž hromosvodu + zpětná montáž

D 762

Konstrukce tesařské

x

8	K	762331923	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m	m	420,480		x
---	---	-----------	--	---	---------	--	---

PP Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762331923

9	K	762331934	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky přes 8 m	m	175,330		x
---	---	-----------	--	---	---------	--	---

PP Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762331934

10	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	420,480		x
----	---	-----------	---	---	---------	--	---

PP Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762332922

11	K	762332923	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	175,330		x
----	---	-----------	---	---	---------	--	---

PP Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762332923

12	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	374,910		x
----	---	-----------	---	----	---------	--	---

PP Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762341210				
13	M	60515121	řezivo jehličnaté boční prkno 40-60mm	m3	18,746		x
PP			řezivo jehličnaté boční prkno 40-60mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/60515121				
VV			374,91*0,05		18,746		
VV			Součet		18,746		
14	K	762341811	Demontáž bednění střež z prken	m2	366,410		x
PP			Demontáž bednění a laťování bednění střež rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/762341811				
15	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	19,113		x
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998762102				
D 764			Konstrukce klempířské				
16	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	36,200		x
PP			Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/764002801				
17	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	4,000		x
PP			Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/764002821				
18	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	6,000		x
PP			Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/764002881				
19	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	62,000		x
PP			Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/764004801				
20	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	34,000		x
PP			Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/764004861				
21	K	764212634.LND	Oplechování štítu závětrnou lištou LINDAB FOP-CL rš 330 mm	m	36,200		x
PP			Oplechování štítu závětrnou lištou LINDAB FOP-CL rš 330 mm				
22	K	764212664.LND	Oplechování rovné okapové hrany plechem LINDAB FOP-CL rš 330 mm	m	81,540		x
PP			Oplechování rovné okapové hrany plechem LINDAB FOP-CL rš 330 mm				
23	K	764511601.LND	Žlab podokapní půlkruhový LINDAB R 125 mm	m	62,000		x
PP			Žlab podokapní půlkruhový LINDAB R 125 mm				
24	K	764511621.LND	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu LINDAB RVI/RVY úhel 90° 125 mm	kus	4,000		x
PP			Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu LINDAB RVI/RVY úhel 90° 125 mm				
25	K	764511641.LND	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby LINDAB OMV 125/87 mm	kus	6,000		x
PP			Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby LINDAB OMV 125/87 mm				
26	K	764518621.LND	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků SPOR LINDAB průměru 87 mm	m	6,000		x
PP			Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků SPOR LINDAB průměru 87 mm				
27	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,503		x
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998764102				
D 765			Krytina skládaná				
28	K	765151003	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění sklonu přes 30°	m2	374,910		x
PP			Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění, sklonu přes 30°				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/765151003				
29	M	62866340	šindel asfaltový tvar čtverec	m2	386,157		x
PP			šindel asfaltový tvar čtverec				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/62866340				
VV			374,91*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		386,157		
30	K	765151021	Montáž krytiny bitumenové okapová hrana ze šindelů	m	62,000		x
PP			Montáž krytiny bitumenové ze šindelů okapové hrany na plech				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/765151021				
31	K	765151041	Montáž krytiny bitumenové nárožní hrana ze šindelů	m	25,000		x
PP			Montáž krytiny bitumenové ze šindelů hřebene oboustranně z hřebenového dílu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/765151041				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	M	62866390	hřebenáč s odvětráváním asfaltového šindele	kus	50,000		x
PP			hřebenáč s odvětráváním asfaltového šindele				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/62866390				
33	K	765151061	Montáž krytiny bitumenové štítová hrana plechem ze šindelů	m	42,000		x
PP			Montáž krytiny bitumenové ze šindelů štítové hrany plechem				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/765151061				
34	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	366,410		x
PP			Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° do suti				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/765151801				
35	K	765151805	Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m	25,800		x
PP			Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° hřebene nebo nároží do suti				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/765151805				
36	K	765151811	Příplatek k cenám demontáže bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m2	366,410		x
PP			Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/765151811				
37	K	765151815	Příplatek k cenám demontáže hřebene bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m	25,800		x
PP			Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo nároží				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/765151815				
38	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	366,400		x
PP			Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/765191911				
39	K	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	374,910		x
PP			Montáž podkladního pásu vyrovnávacího				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/765193001				
40	M	62866380	pás podkladní asfaltového šindele	m2	412,401		x
PP			pás podkladní asfaltového šindele				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/62866380				
VV			374,91*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			412,401	
41	M	62822053	hřebíky korozivzdorné pro asfaltové šindele	kg	82,000		x
PP			hřebíky korozivzdorné pro asfaltové šindele				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/62822053				
VV			79,612*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			82,000	
42	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	5,481		x
PP			Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998765101				
43	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	5,481		x
PP			Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998765181				
D			783	Dokončovací práce - nátěry			x
44	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	113,676		x
PP			Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783213021				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stará Paka, Komerční budova (nocležna)- Oprava střechy
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Stará Paka Datum: 24. 5. 2021
Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							x
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				x
D	VRN3		Zařízení staveniště				x
1	K	030001000.R	Zařízení staveniště, odstranění staveniště, zabezpečení staveniště, náklady na energie a pronájmy ploch a ostatní náklady nezbytné pro realizaci díla	...	1,000		x
PP			Zařízení staveniště, odstranění staveniště, zabezpečení staveniště, náklady na energie a pronájmy ploch a ostatní náklady nezbytné pro realizaci díla				